PAGE

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления

Корниловского сельского поселения и иной официальной информации
Издается с 2005 г.

с. Корнилово                            № 27                        от  11.06.2021 г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Корнилово                                                № 181                             11.06.2021г.

	О внесении изменений в Постановление Администрации Корниловского сельского поселения от 27 декабря 2019 г. № 403 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Корниловское сельское поселение» тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

        В целях приведения нормативных правовых актов Корниловского сельского поселения в соответствие с положениями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Корниловского сельского поселения от 27 декабря 2019 г. № 403  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Корниловское сельское поселение» тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» следующие изменения:
1) Подпункт 8) пункта 2.5. административного регламента изложить в следующей редакции:
«8) Постановление Правительства Российской Федерации от 21.12.2020 N 2200 "Об утверждении Правил перевозок грузов автомобильным транспортом и о внесении изменений в пункт 2.1.1 Правил дорожного движения Российской Федерации".»
2) Пункт 2.10 административного регламента  изложить в следующей редакции:
«2.10. Сроки ожидания в очереди при подаче документов и получении результата предоставления муниципальной услуги заявителями.

1) При подаче документов максимальный срок ожидания в очереди составляет 15 минут.

2) При получении результата предоставления муниципальной услуги:

- максимальный срок ожидания в очереди составляет 15 минут;

- максимальный срок выдачи результата предоставления муниципальной услуги составляет  15 минут.»
3) В абзаце 2 пункта 2.15 административного регламента слова «двух рабочих дней» заменить на «четырех рабочих дней».

4) Абзац 4 пункта 2.4 административного регламента изложить в следующей редакции:

«Срок проведения оценки технического состояния автомобильных дорог и (или) их участков не должен превышать 30 рабочих дней с даты регистрации заявления.»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Корниловского сельского поселения  http://www.korpos.ru/ и в издании «Информационный бюллетень Корниловского сельского поселения».

3. Опубликовать административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Корниловское сельское поселение» тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» с учетом настоящих изменений в актуальной редакции на официальном сайте Администрации Корниловского сельского поселения http://www.korpos.ru/ и в издании «Информационный бюллетень Корниловского сельского поселения».
4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента официального опубликования (обнародования).
Глава поселения

(Глава Администрации)

В.В. Макаров
5  экз. ответственный за выпуск Микуленок С.В.